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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Kontrolleret procedurer for at have beboere med i køkkenet,
ok. Kontrolleret procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl, temperatur ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde herunder, bordflader, køleskab, vaske og
gulve.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fastsat en frekvens
for dokumentation af opbevaring af fødevarer og opvarmning
af fødevarer på 1 x gang ugentligt. Virksomheden har siden
oktober 2023 kun udfyldt dokumentationen på følgende dage:
05.11, 14.11, 02.12, 20.12, 17.01, 30.01, 04.02, 13.02, 17.02,
19.03 og 20.04. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Det får vi gjort noget ved. Indskærpelse medfører 2
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gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Procedurer for information om allergene
ingredienser.
Ingen anmærkninger. Virksomheden kender alle dem der spiser i virksomheden. Virksomheden informerer
central køkkenet som allergener og central køkkenet sørger for der ikke sendes fødevarer der kan fremkalde
allergiske reaktioner ud til de borgere, ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


